令和 4 年 8 ⽉ 26 ⽇
関係者の皆様へ

医療法⼈社団芙蓉会 ⼆ツ屋病院
   院⻑ ⻄村 勇⼈

新型コロナウイルス感染症の発⽣について（第３報）

8 ⽉ 25 ⽇⼊院患者様９名、職員 3 名に新たな感染を確認いたしました。これ
までで⼊院患者様 16 名、職員 11 名、合計 27 名の感染となりました。引き続
き、感染拡⼤防⽌対策を徹底し、治療、経過観察及び検査を実施いたします。

なお、外来診療につきましては、通常通り⾏っております。リハビリテーショ
ン関係は中⽌とさせていただきます。

今後も、感染防⽌対策により⼀層努め、患者様、利⽤者様、ご家族、地域の皆
様に安⼼して利⽤いただけるよう、引き続き万全を期してまいる所存ですので
何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上